Форма по
окуд

Госуларственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа Л}35 с уrлубленным
изучениеманглийскогоязыкаВасилеостровскогорайона по

Санкт-Петербурга ОКПО
(наименов.шие организации)

IIрикАз
О закрепленип наставнических пар/групп

В соответствии ,Щорожной картой (планом мероприятий) по реz}лизации Положения о
сИсТеМе (целевоЙ модели) наставничества IIедагогических работников в ГБОУ СОШ JфЗ5,
утвержденного прикiвом директора от <18>> сентября 2023r. Nb 80/10.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с <01> сентября 202З г. по <25> маs2О24 г. наставническую пару:

1 . 1 педагог-психолог Лезова Л.В. (наставник);

1 .2 уrителъ-погоrтед Файсханова Е.В. (настазляемьй).

основание: согласие Файсхановой Е.В.

2. Закрепить с <01> сентября 2023 r, по <25> мая2а24 г. настulвническую пару:

2.1 )пlитель начальньтх классов Поземковская О.В. {наставник);

2.2 1..ш{,г.лъ начаJIьньж классов Кузьмина Е.В. (наставляемый);

Основание] согласие Кузьминой Е.В.

3. ЗаКРеПИть с <1 1> сентября2O2З г. по к25> мая2024 г. наставническую груrтшу:

3.1 1"rитель английского языка Фаддеева Е.А. (наставник);

З.2 уrитель английского языка Айбушева А.А. (наставляемьй);

3.3 учитель английского языка Белаконь .Щ.В.(наставляемый)

Основшrие: согласие Айбушевой А.А. и Белаконь Щ.

4. Закрепить с к01> сентября 2023 г. по к25> мая2024 г. наставническую гр}.лшу:

4.1 умтель английского языка Семенова А.Н. (настазник)

4.2 у.патель английского языка Шкатова А. А. (наставлlяемьй).

5. Закрепить с <01> сентября 2023 г. по к25> мая2024 г. наставническую пару:

4.1 }читель физической культуры Никулин П.А. (наставник);

4.2 у.патель физической культуры Невелев М.О. (наставляемьй);

основание: согласие Невелева М.о.

5. ОтветствеЕIIым за вьшолнением настоящего прикzва возложить на }л{ителя
классов О.В,Поземковскую.

6. Ответственному Jrицу:
6.1 ПоДДерживать наставнические пары в разработке шерсOнализировzlнньж
настz}вничества;
6.2 отслеживать ход реаJIизации наставнических отношений.

.Щиректор ГБОУ СОШ Ns35

начальных

прогрul]uм

О.А.Кусок

	IMG_20231020_0005_NEW
	IMG_20231020_0008_NEW

		2023-10-24T08:42:16+0300
	Кусок Оксана Анатольевна